27/04/2018

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Assisténcia ao
Estudante

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO

EmiTiDO EM 27/04/2018 19:02

S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

REeLATORIO DE BoLsistas

Auxilio Moradia Estudantil - Prestacdao Pecuniaria / CAMPUS BALSAS

|# |Nome

|Matricu|a |Curso

|Periodo |Situag:‘§o do Auxilio

1

O 0 N O Ut b WN

=
= O

= R e e
N o b~ W N

MARIA ELAINE BARBOSA DOS SANTOS

LETICIA SENA DA SILVA

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SILVA
OLANNA SANDES MARTINS

LUIS CARLOS ARAUJO MORAIS NETO
LUCAS BALTAZAR NASCIMENTO
MARCOS VINICIUS ELIAS MARTINS

2016045160
2016048009
2017053460
2017053489
2015037691
2014047100
2014046088

NARA REJANE BARROS DA SILVA DE CARVALHO 2014034597

RAIMUNDA COELHO DA SILVA
VANDRESSA BATISTA RISTOF
VICTOR GABRIEL DOS REIS MIRANDA
PAULO VICTOR SCHERER OLIVEIRA

GEAN VARAO LIMA

GENILDE HELENA OLIVEIRA BARROS

DIOGO FERREIRA DIAS

JOSIELTON FERREIRA DA SILVA SOUSA

KALYL CHAVES LIMA

2016027081
2014059095
2016027107
2017035927
2016041901
2015038607
2015051171
2014052666
2017067448

CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
ENGENHARIA CIVIL

Total de registros: 17

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

SIGAA | Nucleo de Tecnologia da Informagdo - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaal.intranet.ufma.br.sigaal

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

7


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

