

Universidade Federal do Maranhão Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

NTI

EMITIDO EM 27/04/2018 19:02

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS BALSAS

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	MARIA ELAINE BARBOSA DOS SANTOS	2016045160	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
2	LETICIA SENA DA SILVA	2016048009	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
3	MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SILVA	2017053460	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	2	EM ANALISE
4	OLANNA SANDES MARTINS	2017053489	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	2	EM ANALISE
5	LUIS CARLOS ARAUJO MORAIS NETO	2015037691	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	6	EM ANALISE
6	LUCAS BALTAZAR NASCIMENTO	2014047100	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	8	EM ANALISE
7	MARCOS VINICIUS ELIAS MARTINS	2014046088	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	8	EM ANALISE
8	NARA REJANE BARROS DA SILVA DE CARVALHO	2014034597	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	7	EM ANALISE
9	RAIMUNDA COELHO DA SILVA	2016027081	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
10	VANDRESSA BATISTA RISTOF	2014059095	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	8	EM ANALISE
11	VICTOR GABRIEL DOS REIS MIRANDA	2016027107	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
12	PAULO VICTOR SCHERER OLIVEIRA	2017035927	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	5	EM ANALISE
13	GEAN VARAO LIMA	2016041901	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
14	GENILDE HELENA OLIVEIRA BARROS	2015038607	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	5	EM ANALISE
15	DIOGO FERREIRA DIAS	2015051171	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	6	EM ANALISE
16	JOSIELTON FERREIRA DA SILVA SOUSA	2014052666	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	7	EM ANALISE
17	KALYL CHAVES LIMA	2017067448	ENGENHARIA CIVIL	8	EM ANALISE

Total de registros: 17

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaa1.intranet.ufma.br.sigaa1